
UCHWAŁA NR 28/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 2022 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących: 

1) przeniesień między paragrafami w dziale; 

2) przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Słupsku dokonanych 
zgodnie z zarządzeniem Nr 5/2022 Starosty Słupskiego z dnia 21 lutego 2022 r. – w dziale 926 Kultura 
fizyczna, rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej; 

3) przeniesień planowanych wydatków w kwocie 3 000 zł w związku z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej 
z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 2 wchodzą w życie w dacie wydania 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych 
ustawami zmian po stronie wydatków polegających na przeniesieniach między paragrafami w dziale, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A988DA5D-D05F-44C0-839F-E06444C7B1B5. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 697 403,00 0,00 2 697 403,00

71015 Nadzór budowlany 664 000,00 0,00 664 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 251,00 31,00 29 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 790,00 -31,00 87 759,00

750 Administracja publiczna 17 361 656,00 3 000,00 17 364 656,00

75019 Rady powiatów 661 482,00 3 000,00 664 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 3 000,00 20 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 930 849,00 0,00 930 849,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 712,00 821,00 3 533,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -540,00 2 960,00

4430 Różne opłaty i składki 601,00 -281,00 320,00

758 Różne rozliczenia 5 789 296,00 -3 000,00 5 786 296,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 789 296,00 -3 000,00 5 786 296,00

4810 Rezerwy 2 921 526,00 -3 000,00 2 918 526,00

801 Oświata i wychowanie 23 964 229,00 0,00 23 964 229,00

80195 Pozostała działalność 340 556,00 0,00 340 556,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 489,00 -33 489,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 941,00 -3 941,00 0,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 922,00 -4 922,00 0,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 578,00 -578,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 33 489,00 33 489,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 941,00 3 941,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 4 922,00 4 922,00

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 578,00 578,00

852 Pomoc społeczna 24 374 072,00 0,00 24 374 072,00

85202 Domy pomocy społecznej 21 344 355,00 0,00 21 344 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 975 676,00 -4 000,00 971 676,00

4260 Zakup energii 373 144,00 4 000,00 377 144,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 28/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A988DA5D-D05F-44C0-839F-E06444C7B1B5. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 039 231,00 0,00 8 039 231,00

85410 Internaty i bursy szkolne 285 656,00 500,00 286 156,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 478 354,00 -500,00 2 477 854,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 800,00 -500,00 4 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 008 757,00 0,00 3 008 757,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 300,00 0,00 73 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

51 000,00 -9 000,00 42 000,00

3250 Stypendia różne 10 800,00 9 000,00 19 800,00

926 Kultura fizyczna 201 000,00 0,00 201 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 201 000,00 0,00 201 000,00

3250 Stypendia różne 25 000,00 1 000,00 26 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 200,00 -1 000,00 3 200,00

Razem: 183 565 898,00 0,00 183 565 898,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A988DA5D-D05F-44C0-839F-E06444C7B1B5. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie wydatków z zakresu administracji rządowej w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 088 257,00 0,00 1 088 257,00

71015 Nadzór budowlany 664 000,00 0,00 664 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 251,00 31,00 29 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 790,00 -31,00 87 759,00

Razem: 6 137 333,00 0,00 6 137 333,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 28/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A988DA5D-D05F-44C0-839F-E06444C7B1B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w Zespole Placówek Oświatowych w Ustce kwoty 500 zł z rozdziału 85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii z opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych do rozdziału 85410 Internaty i bursy 
szkolne na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, celem prawidłowej klasyfikacji wydatku w 
zakresie usług telekomunikacyjnych; 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Lubuczewie kwoty 4 000 zł w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej z 
zakupu materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na opłaty za dostawę wody, celem zabezpieczenia 
jednostki w wodę w związku z powtarzającymi się awariami ujęcia własnego wody i stacji uzdatniania 
wody z powodu wyeksploatowania tych instalacji;  

3) w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Powiecie Słupskim kwoty 31 zł w rozdziale 71015 
Nadzór budowlany w ramach wydatków zleconych ze składek na ubezpieczenie społeczne z 
przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne; 

4) w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego kwoty 540 zł z podróży służbowych krajowych i kwoty 
281 zł z różnych opłat i składek w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (opłaty za dostęp do Internetu); 

5) w Zespole Szkół Agrotechnicznych w Słupsku kwoty 37 430 zł (koszty bezpośrednie: z czwartą cyfrą "7" - 
33 489 zł i z czwartą cyfrą "9" - 3 941 zł) z wynagrodzeń osobowych pracowników i kwoty 5 500 zł 
(koszty bezpośrednie: z czwartą cyfrą "7" - 4 922 zł i z czwartą cyfrą "9" - 578 zł) z dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w rozdziale 80195 Pozostała działalność z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli w kwocie 37 430 zł (koszty bezpośrednie: z czwartą cyfrą "7" - 33 489 zł i z czwartą 
cyfrą "9" - 3 941 zł) i dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli w kwocie 5 500 zł (koszty 
bezpośrednie: z czwartą cyfrą "7" - 4 922 zł i z czwartą cyfrą "9" - 578 zł) w ramach projektu pn. „Zdolni z 
Pomorza - Powiat Słupski". Ww. zmiany dokonuje się celem prawidłowej klasyfikacji wydatku na wypłatę 
wynagrodzeń nauczycieli oraz wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli realizujących 
godziny ponadwymiarowe w ramach projektu; 

6) w Starostwie Powiatowym w Słupsku, w tym: 
a) kwoty 9 000 zł w rozdziale 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury z dotacji celowych  

z przeznaczeniem na stypendia dla działaczy i twórców kultury, przyznawane na podstawie uchwały Nr 
XXIII/146/2004 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną 
dóbr kultury oraz wysokościach tych stypendiów, 

b) kwoty 3 000 zł z rezerwy ogólnej do rozdziału 75019 Rady powiatów z przeznaczeniem na zakup usługi 
dotyczącej ogłoszenia w prasie oraz komunikatu w radiu w sprawie organizowanych przez Radę Powiatu 
konsultacji społecznych wśród mieszkańców powiatu słupskiego w sprawie zmiany granicy Miasta Słupska.  

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie wydatków bieżących przeniesienia kwoty 1 000 
zł dokonanej zarządzeniem Starosty Słupskiego Nr 5/2022 z dnia 21 lutego 2022 r. w rozdziale 92605 Zadania 
w zakresie kultury fizycznej z nagród konkursowych z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów za osiągnięcia 
sportowe.  
 
 

 
21 lutego 2022 r.                                                                    

Jadwiga Janicka       

Skarbnik Powiatu 

                                               

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A988DA5D-D05F-44C0-839F-E06444C7B1B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-02-24T15:20:29+0100


		2022-02-24T15:22:21+0100


		2022-02-24T15:24:03+0100


		2022-02-24T15:25:48+0100




